
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 005/2018 

Přijato 10. 01. 2018 

Odpovězeno 12. 01. 2018 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Andrle Václav 

E-mail Vasek.Andrle@seznam.cz  

Typ dotazu Technika 

Disciplína Rally/RSS/P2+ 

Skupina/Třída IV/E1 

Vozidlo 

Značka Škoda 

Typ/Model Favorit 

Číslo homologace A-5373 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

prosím Vás chtěl bych se zeptat, jestli mužů dát na favorita, kterého testuji  do třídy E1 tlumiče s 

nádobkami. Podle homologačních listů to nejsem nějak schopný přesně určit. Nerad bych koupil 

tlumiče, které na autě  nemohu mít. 

Děkuji za odpověď. 

 

S pozdravem   

Andrle 

Odpověď 

 

Vážený pane,  

 

problematiku použití a provedeni tlumičů řeší Dodatek I přílohy K FIA, která je k náhledu 

na www.autoklub.cz. Pro vůz HA Škoda  Favorit platí: lze použít tlumiče pouze v provedení s externí 

nádobkou. Mimo tlumičů dle výše uvedeného Dodatku, lze také použít tlumiče, které jsou  

v homologačním listu. 

 

Zpracoval/a: Technická komise    Schválil/a: Ing. Josef Stránský 

mailto:Vasek.Andrle@seznam.cz
http://www.autoklub.cz/

